Наименование организации
	Директору

БУ «Омский региональный

бизнес-инкубатор»

В.Ю. Соболеву

Просим Вас оказать услуги по организации информационно-презентационных мероприятий (Зал на 80 мест)  для проведения (наименование организации и кол-во участников).

Необходимое оборудование:
Дата проведения 14 марта 2016 г., время проведения 14.00 до 16.00
Контактное лицо

дата                                                                                                       ФИО руководителя